Quibus a me infrascripto Secretario exdem Safctissimo,
Domino nostro relatis , SANCTITAS SUA benigne annuit.
Die 18. Maii 1803.

Juorius Maria Carn. DE SOMALIA
S.R.C. Praefectus.

Loco 7 Sigilli |
J. de Carpineo S. R. C. Secretarius.
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NOTE IIL. PAGE 26.
BREF DE LEON XII A M. MARIETTI. -

DILECTO FILIO HYACINTHO MARIETTI LEO PP. XII.
Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Bemedictionem.

‘Ut minus noceat malorum colluviés librorum |
qua, nunquam satis deploranda @tatis nostra
calamitate , regiones omnes redundant , non exi-
guus fuit scriptorum pietate ae doctrina praestan~
tium numerus, quos Deus ad religionis morem-
que tutelam, misericordi providentiee sua con-
silio nunquam perditorum ron opponit audacie.
In quibus cum preasertim vir sanctissimus idem-
que doctissimus Beatus Alphonsus de Ligorio.
jure optimo numeretur; imo singulari quodam
excellat tenerz pietatis affectu, et in eam potis-
simum curam scriptis suis incumbat, ut fre-
quentem suadeat sacramentorum usum, Christi
Jesu amorem , et ejus misericordie meritorum-
que fiduciam, beate virginis Dei parz , ac ceeli-
tum sanctorum cultum inculcet, que demum
firmissima sunt adversus omnem pravitatem
prasidia ; optime sane de Religione meritus es,
et sua si norit commoda, de universa hominum
societate, qui in scriptoris hujusmodi operibus.
eolligendis, et in lucem edendis operam tuam
industriamque collocaveris : Nosque potissimum
habemus gratiam, quibus, pro pastorali nostro
nunere, nihil magis est cura , quam ut omni ope
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profligentur vitia, pietasque foveatur. Ejus rei
testimonium , gratique in te animi qui etiam ob-
servantiam in Nos tuam professus sis misso No-
bis editionis ejusdem exemplari, itemque inci-
tamentum ad ejusdem generis libros, ut ante fe-
cisti, quam plurimos possis evulgandos, au-
ream, quod tibi mittimus, numisma esse volu-~
mus, cum apostolica benedictione, quam tibi
amanter impertimur. -

Datum Rome apud S. Petrum die 19 februar.
anni 1825 , Pontificatus nostri anno II. -

_ GASPAR GASPARINI, ad epistolis latinis.
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NOTE 1V. PAGE 26.

DECISION DE LA SACREE PENITENCERIE

. SUR LA THEOLOGIE DU B. LIGUORI.

COYSULTATIO.

Emlnentusimo ac Reverendiss. DD. CARDINALI POENITENTIARIO
IIAJORI

EMINENTISSIME,,

Lupovicus-Franciscus-AveusTus , CARDINAIAS
peROHAN-CHABOT, Archiepiscopus Veson-
tionensis, doctrinee saplenham et unitatem fo-
vere nititur apud omnes Dicecesis suz qui curam
gerunt animarum , quorum nonnullis impugnan-
tibus Theologiam moralem beati Alphonsi Ma-
riz a Ligorio, tanquam laxam nimis, pericu-
losam saluti et sanse morali contrariam, sacre
Pcenitentiari@ oraculum requirit, ac.ipsi unius
Theologia Professoris ( Gousset) sequentia dubia
proponit solvenda.